
Protokół nr 8/2019 

z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) w dniu 14.08.2019 r. 

w siedzibie MOPR przy ul. Kościuszki 25  

      Członkowie KRS obecni na spotkaniu według załączonej listy obecności  

      (12 osób) oraz jako gość zaproszony: P.Dorota Olejarczyk z MOPR 

     

Spotkanie poprowadziła za-ca przewodniczącego Kieleckiej Rady 

Seniorów Elżbieta Iwan przedstawiając porządek zebrania: 

1. Przyjęcie protokółu z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady 

Seniorów z dnia 29.07.2019 r. 

2. Omówienie sprawy budżetu dla KRS na 2020 r., 

3. Omówienie przygotowań do Senioriady na 21 września 2019 r. 

4. Propozycje związane z rewizytą przedstawicieli RS z Poznania 

oraz z Krakowa,  

5. Udział KRS na I Targach Seniora 12.10.2019 r., 

6. Stan realizacji projektu „Senior kielecki – świadomy i odpowiedzialny” 

7. Sprawy różne  

 

          Ad. 1 Protokół z poprzedniego posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów  

z dnia 29.07.2019 r. odczytała sekretarz Janina Łucak. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. 2 W sprawie budżetu dla KRS na 2020 r. określona została 

szacunkowa kwota na 35 000 zł (słownie: trzydzieści pięć tys. zł)  

z następującym przeznaczeniem: Senioriada w 2020 r. – 15 tys. zł,  

szkolenia – 2 tys. zł, delegacje – 1 tys. zł, gadżety (np., torby z logo, długopisy, 

breloki, magnesy, notesy) – 6 tys. zł., wymiana doświadczeń i wyjazdy do Rad 

Seniorów w innych miastach – 8 tys, gazetka „40 do setki” w nakładzie 500 egz. 

– 3 tys. zł.       

Ad. 3 Przygotowania do Senioriady – Anna Biskup poinformowała, że 

zgłosiło się 9 grup artystycznych. W przypadku 2 grup tanecznych chcą aby ich 

występ trwał po 20 minut bo mają tak ułożony scenariusz. Pozostałe grupy 

śpiewające będą mieć max po 10 min. Jedna osoba powinna zebrać wszystkie 

nośniki z muzyką by przekazać je pracownikowi technicznemu z KCK. Jan 

Suliga wyraził zgodę na zajęcie się tą sprawą. Kolejna sprawa to przygotowanie 

prezentacji na pendraivie przez poszczególne kluby seniora, uniwersytety 



trzeciego wieku oraz inne organizacje – max po 15 zdjęć i do 5 września 

powinny być przekazane też do Jana Suligi. Opisy zespołów wraz z podaniem 

tytułów i ich autorów powinny być przesłane do P.Doroty Olejarczyk. Andrzej 

Ordysiński zapewnił o załatwieniu orkiestry dętej z Sitkówki-Nowin na 

Senioriadę. 

Ad. 4 Odnośnie rewizyty przedstawicieli Rady Seniorów z Poznania  

i Krakowa Andrzej Ordysiński wyjaśnił, że w tej sprawie ma otrzymać 

potwierdzenie pod koniec sierpnia tzn. ile osób przyjedzie i w który dzień. 

Ad. 5 Andrzej Ordysiński poinformował, że 19 sierpnia /poniedziałek/  

o godz. 14:00 zaplanowane jest spotkanie z zastępcą Prezydenta Kielc – Panią 

Danutą Papaj, celem omówienia szczegółów dot. Senioriady i I Targów Seniora. 

Ad 6  Anna Mikołajczyk członek KRS oraz prezes Fundacji „PEStka”  

w związku z projektem „Senior kielecki – świadomy i odpowiedzialny” omówiła  

stan jego realizacji. Rozdała przygotowane „Kwestionariusze Ankiety” 

skierowane do seniorów – mieszkańców Kielc dla każdego członka KRS po 

min.10 sztuk z prośbą o przekazanie ich osobom 60+ i anonimowe wypełnienie.  

Ad. 7 Jadwiga Dula zwróciła uwagę, aby zaglądać na stronę internetową 

KRS, gdzie są ciekawe posty. 

Kolejne posiedzenie KRS ustalono na 2 września o godz. 10:30 w siedzibie 

MOPR przy ul. Kościuszki 25.  

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

 

Janina Łucak                                      Andrzej Ordysiński 

Sekretarz                                             Przewodniczący     

 


